
■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HI AV\j||0 MÍSTA PRAIÍY
Odbor zdravotnictví nHnPP091TGUM

OBJEDNÁVKA c -CHS; OBJ/81/03/001093/2021
i *

Objednávka jc uzavírána vc sin j stu £27 a § 11 7ákf>n,i t n«i.'?016 Sl> o 7jid<w«ini veřejnvch zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89 20)2 Sb . občanův zákoník, vc 7itčni požděních píeelpisů. se akcepiad této 
objednávky zakládádvousirdwiy smluvní \ztáli mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavaieli lak vzniká povinno si 
realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

Datum vyslavení' 23.9.2021 Číslo V2 (kotirn>fni\yiáiio‘-óy.

Objednatel:
Hlavní město Praha

se sídlem' Mananske náměstí 2.110 01 Praha 1 
IČO 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
zněni
bankovní spojeni: PPF banka as.. Praha 
číslo účtu 
zastoupeno:

Dodavatel:
Havel & Parlners s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem' Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

IČO 26454807 
DIČ: C226454807
registrované u Městského soudu v Praze, oddíl C 
vložka 114 599

zastoupena

jednatel společnostiředitelem odboru ZDR MUMP

kontaktní o*oba: 
'tel. spojení: 
e-mail'

kontaktní osoba' 
tel spojení: 
c-mail.

\ ázc v zakázky: A n a Iv za d a ň o\ v c li a c konom ic k y c h ilo pad ú $ poj en ve h sc \ i ni keoi M ZK

Přední čt plácni: Analýza daňových a ekonomickýcli dopadu spojených sc vznikem M2K

Cena: Základní cena bez 
DPH

57 000,- Kč

Konečná cena 68 970,- Kč

;>dph

I Termín plnění: Záři 2021

I,
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o předání 
a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faktury

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".
3 Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám 2, 110 00 Praha 1 Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1, příp Jungmannova 35/29, Praha 1

4 Splatnost faktury či ni 21 dní odjejiho doručení Objednateli Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Objednatele

5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č 235/2004 Sb , ve zněni 
pozdějších předpisu 1 další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat tyto údaje
* údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu

Stránka l z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor správních Činnosti ve zdravotnictví a sociální péči

- bankovní spojení dodavatel e/zhotovUeíe
- datum vystaveni datového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
• rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
• fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
• zápis v obchodním (ČI jlnám) rejstříku (čisto, oddíl, aj.)
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

N.
Smluvní sankce

Neodevzdá-fi Dodavatel řádně provedené plněni, zavazuje ae uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výii 0,1 % 
ze základní ceny 2a každý započatý den prodleni. Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na něhradu ěkody vznfclě v pffpadě nesplněni závazků vyplývajících za smluvního vztahu.

III.
Řelenf sport

Obě smluvní strany ss zavazují řeěií veáksrě spory, vyplývající za závazků této Objednávky, předevělm 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s dm, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, tf. v centrální 
evtoend smluv, vedané W. m. Prahou, která je veřejně přístupné a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, čišet* označeni táto Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlaěují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovafetf za obchodní tajemství ve smyslu 1604 
zákona e. $9/2012 5b., občanského zákoníku, ve zněni později leh předpisů, a uděluji svoleni k jejímu užiti 
a zveřejněni bez stanovaní jakýchkoh dattlch podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejích osobni údaje, a ijednávají sl. že s 
Jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi. 2a ochranu osobních ód#ú upravuje 
Netížení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016*79. o ochraně fyzických osob v souvislosti 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zračeni směrnice 95/46/ES (obecně 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějlích předpisů, a zákon 1110/2019 Sb., o zpracováni 
ceobnlch údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se m tímto ntfteanlm a zákonem.

3. Smluvní strany vt smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vězněni 
pozdějlích předpisů, berou r>a vědomí, že Objednatel js povinným subjektem, a pro tento účet at 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veěkerých Informaci obsažených v táto Objednávce 
žadatelům.

se

VPnzet&202)

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka


